
Seite 1

Ergebnisse Einzel Herren 

Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Sabl Tobias GH Allendorf 813 Gold 16. 

2 Buhl Michael GH Alten-Buseck 802 Gold 17.

3 Englisch Andrè GH Allendorf 793 Gold 16. 

4 Schnell Patrick GH Launsbach 792 Gold 7.

5 Weber Dennis GH Allendorf 791 Gold 6.

6 Schnecker Jochen GH Allendorf 790 Gold 24. 

7 Weller Oliver ESV Gießen 786 Gold 15.

8 Junge Renè GH Alten-Buseck 783 Gold 14. 

9 Grün Carsten GH Krofdorf-Glbg. 780 Bronze 

10 Lenz Christian GH Launsbach 777 Gold 12.

11 Rasch Christian GH Alten-Buseck 775 Gold 5. 

12 Reuschling Uwe KSC Heuchelheim 774 Gold 14.

13 Stefan Christian GH Beuern 774 Gold 17.

14 Heinz Steffen GH Allendorf 774 Gold 21. 

15 Karll Andrè ESV Gießen 773 Gold 22.

16 Riedel Kai Michael GH Lollar 771 Gold 15.

17 Scheer Holger GH Alten-Buseck 770 Gold 13.

18 Wlosczyk Oliver GH Krofdorf-Glbg. 769 Bronze Wdh.

19 Gellert Robert GH Großen-Buseck 768 Gold 22. 

20 Petschel Patrick GH Allendorf 767 Gold 3. 

21 Korn Dennis GH Lollar 764 Gold 8.

22 Bolte Kai GH Alten-Buseck 760 Gold 29. 

23 Schwalm Timm AN Wißmar 756 Gold 2. 

24 Fischer Andre GH Großen-Buseck 755 Gold 8. 

25 Georg Björn GH Krofdorf-Glbg. 752 Gold 12.

26 Heigele Christian GH Großen-Buseck 750 Gold 14. 

27 Dort Tobias KSV Wieseck 748 Gold 1.

28 Linker Andrè GH Lollar 746 Gold 7. 

29 Korn Lukas GH Lollar 741 Gold 7. 

30 Steinmüller Tim GH Großen-Linden 738 Gold 2. 
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31 Heese Karsten GH Krofdorf-Glbg. 733 Gold 2. 

32 Weber Benjamin GH Lollar 731 Gold 11.

33 Magel Markus GH Allendorf 730 Gold 1.

34 Wagner Sebastian AN Wißmar 728

35 Lindenstruth Kai GH Beuern 728

36 Krieb Jonas GH Allendorf 728

37 Rabenau Jens GH Alten-Buseck 725

38 Döring Daniel KC Reiskirchen 723

39 Heß Tobias GH Großen-Buseck 719

40 Viertelshausen Thomas GH Großen-Linden 717

41 Sames Marcel KSV Wieseck 712

42 Buhl Christian AN Wißmar 708 Bronze Wdh.

43 Wagenbach Thomas AN Wißmar 692 Bronze Wdh.

44 Pfänder Markus GH Großen-Linden 670

45

46

47

48

49

50
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Ergebnisse Einzel Herren A

Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Schnell Kai-Uwe GH Launsbach 821 Gold 7.

2 Huberty Rainer KC Reiskirchen 780 Gold 28.

3 Kahl Oliver GH Alten-Buseck 774 Gold 27.

4 Köhler Steffen KSV Wieseck 770 Gold 34.

5 Schnell Jörg GH Launsbach 765 Gold 36.

6 Keil Jürgen KSC Heuchelheim 728 Gold 24.

7 Fischer Thomas GH Beuern 707

8 Heese Mike GH Krofdorf-Glbg. 728 Gold 13. 

9 Lenz Michael GH Krofdorf-Glbg. 725 Gold 18. 

10 Krombach Andreas GH Lollar 740 Gold 13. 

11 Riedel Michael GH Lollar 699

12 Bolte Steffen GH Alten-Buseck 755 Gold 32.

13

14

Ergebnisse Einzel Herren B

Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Keil Wolfgang KSC Heuchelheim 388 Gold 32.

2 Rothe Guido KSC Dünsberg 387 Gold 17. 

3 Plettenberg Reinhold GH Krofdorf-Glbg. 373 Bronze

4 Jünger Hans KC Reiskirchen 363 Gold 9. 

5 Schmidt Werner GH Großen-Linden 363 Gold 13.

6 Loyo Gerald GH Krofdorf-Glbg. 347 Gold 29.

7

8
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Ergebnisse Einzel Herren C

Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Hanl Paul GH Beuern 345 Gold 25.

2 Laux Ottmar GH Lollar 344 Gold 11.

3

Ergebnisse Einzel Herren D

Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Gran Gerhard KSC Heuchelheim 356 Gold 34.

2 Münch Hans GH Krofdorf-Glbg. 342 Gold 41.

3

4

5

6

7

Ergebnisse ohne Gewähr
Endkontrolle erfolgt durch 
Sonja Anders
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Edgar-Bender-Pokal

Verein LP
1 GH Launsbach 3155
2 GH Allendorf 3141
3 GH Alten-Buseck 3119
4 GH Lollar 3022
5 GH Krofdorf-Gleiberg 3016
6 GH Großen-Buseck 2992
7 KSC Heuchelheim 2972
8 GH Beuern 2907
9 AN Wißmar 2884

10 GH Großen-Linden 2857
11 KC Reiskirchen 2233
12 KSV Wieseck 2230
13 ESV Gießen 1559
14 KSC Dünsberg 781

Startzeiten für den Siggi-Konhäuser-Pokal

14:40 Uhr GH Krofdorf-Gleiberg
15:20 Uhr GH Lollar
16:00 Uhr GH Alten-Buseck
16:40 Uhr GH Allendorf

Siggi-Konhäuser-Pokal

Verein LP LP Gesamt
1 GH Allendorf 3141 3045 6186
2 GH Alten-Buseck 3119 3025 6144
3 GH Krofdorf-Gleiberg 3016 2935 5951
4 GH Lollar 3022 2575 5597
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Edgar-Bender-Pokal

KC Reiskirchen Name Vorname Altersklasse LP

1 Döring Daniel Herren 723

2 Jünger Hans Herren B 730

3 Huberty Rainer Herren A 780

4

Gesamt 2233

GH Launsbach Name Vorname Altersklasse LP

1 Lenz Christian Herren 777

2 Schnell Kai-Uwe Herren A 821

3 Schnell Patrick Herren 792

4 Schnell Jörg Herren A 765

Gesamt 3155

AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Wagenbach Thomas Herren 692

2 Schwalm Timm Herren 756

3 Buhl Christian Herren 708

4 Wagner Sebastian Herren 728

Gesamt 2884

KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Köhler Steffen Herren A 770

2 Dort Tobias Herren 748

3 Sames Marcel Herren 712

4

Gesamt 2230

ESV Gießen Name Vorname Altersklasse LP

1 Karll Andrè Herren 773

2 Weller Oliver Herren 786

3

4

Gesamt 1559
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GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Korn Dennis Herren 764

2 Korn Lukas Herren 741

3 Riedel Kai Michael Herren 771

4 Linker Andrè Herren 746

Gesamt 3022

KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Keil Wolfgang Herren B 758

2 Keil Jürgen Herren A 728

3 Reuschling Uwe Herren 774

4 Gran Gerhard Herren D 712

Gesamt 2972

GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Grün Carsten Herren 780

2 Wlosczyk Oliver Herren 769

3 Georg Björn Herren 752

4 Loyo Gerald Herren B 715

Gesamt 3016

GH Alten-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Buhl Michael Herren 802

2 Junge Renè Herren 783

3 Bolte Kai Herren 760

4 Kahl Oliver Herren A 774

Gesamt 3119

GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Heigele Christian Herren 750

2 Heß Tobias Herren 719

3 Fischer Andre Herren 755

4 Gellert Robert Herren 768

Gesamt 2992
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GH Beuern Name Vorname Altersklasse LP

1 Stefan Christian Herren 774

2 Lindenstruth Kai Herren 728

3 Fischer Thomas Herren A 707

4 Hanl Paul Herren C 698

Gesamt 2907

KSC Dünsberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Rothe Guido Herren B 781

2

3

4

Gesamt 781

GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Pfänder Markus Herren 670

2 Schmidt Werner Herren B 732

3 Viertelshausen Thomas Herren 717

4 Steinmüller Tim Herren 738

Gesamt 2857

GH Allendorf Name Vorname Altersklasse LP

1 Weber Dennis Herren 791

2 Schnecker Jochen Herren 790

3 Petschel Patrick Herren 767

4 Englisch Andrè Herren 793

Gesamt 3141
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Siggi-Konhäuser-Pokal

GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Lenz Michael Herren A 725

2 Heese Karsten Herren 733

3 Heese Mike Herren A 728

4 Plettenberg Reinhold Herren B 749

Gesamt 2935

GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Weber Benjamin Herren 731

2 Riedel Michael Herren A 699

3 Laux Ottmar Herren C 405

4 Krombach Andreas Herren A 740

Gesamt 2575

GH Alten-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Scheer Holger Herren 770

2 Rasch Christian Herren 775

3 Bolte Steffen Herren A 755

4 Rabenau Jens Herren 725

Gesamt 3025

GH Allendorf Name Vorname Altersklasse LP

1 Heinz Steffen Herren 774

2 Magel Markus Herren 730

3 Krieb Jonas Herren 728

4 Sabl Tobias Herren 813

Gesamt 3045
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